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TEGEVUSARUANNE 
 
 
Eesti Jalgpalli Liit (EJL) ja tema kontserni kuuluvad ettevõtted tegelevad jalgpallialase tegevuse 
arendamise ja koordineerimisega Eesti Vabariigis. 2019. aasta lõpuga kuulub EJLi kontserni 3 
tütarettevõtet. 

Eesti Jalgpalli Liit on asutatud 1921. aastal ning tegevus taastati Eesti iseseisvuse taastamise järgselt. 
EJL arendab ja koordineerib jalgpallialast tegevust Eesti Vabariigis ning valmistab ette ja lähetab 
rahvusvahelistele võistlustele Eesti koondvõistkonnad. EJL on Euroopa Jalgpalliassotsiatsioonide 
Liidu (UEFA) ja  Rahvusvahelise Jalgpalli Föderatsiooni (FIFA) liige ning esindab neis oma 
liikmesklubisid. EJL liikmeteks on juriidilisest isikust 116 jalgpalliklubi.  

 

1. Juhatuse tööaasta 
EJL juhatus pidas 2019. aastal 38 töökoosolekut, millest 5 toimusid traditsioonilisel viisil ja 33 e-
posti teel. Iga-aastane kolmepäevane visioonikoosolek toimus Värskas, mille raames kohtuti 
Põlvamaa omavalitsuste juhtide ja kohaliku klubi esindajatega. Arutelu põhiteema oli jalgpalli 
harrastatavuse tõusule kaasaaitamine maakonnas läbi sportlikke ja infrastruktuuriprojektide. Juhatuse 
visioonikoosolek keskendus uuele Premium liiga arengukavale ja üle-eestilise harrastatavuse 
kasvatamisele. 

 

2. Eesti koondiste osalemine rahvusvahelistel võistlustel 
 

Eesti koondvõistkonnad osalesid 2019. aastal kõikidel tiitlivõistlustel. Meeste A-koondis osales 
2020. aasta Euroopa meistrivõistluste valikturniiril, kus võeti mõõtu Saksamaa, Hollandi, Põhja-
Iirimaa ja Valgevene koondistega. 1 punktiga jäädi alagrupis 5. kohale. Lisaks valikkohtumistele 
mängis meeste koondis 4 maavõistlust.  

Kuni 21-aastaste noormeeste koondis (U21 koondis) alustas EM-valiksarja mänge Venemaa, Poola, 
Bulgaaria, Serbia ja Läti eakaaslastega. 2019. aasta lõpuks on Eestil 5 mängust kirjas 3 punkti, 
millega ollakse alagrupis 5. kohal. 

Eesti U19 noormeeste koondis võõrustas suvel Lõuna-Eestis korraldatud Balti turniiri, kus Läti ja 
Soome järel ning Leedu ees saavutati ühe viigipunktiga 3. koht. Augustis osaleti sõprusturniiril 
Vanuatul, kus alagrupimängudes kohtuti Paapua Uus-Guinea ja Tahitiga ning turniiri 3. koha mängus 
võideti Uus-Kaledooniat. Novembris osaleti EM-valikturniiril 2019/20 Rootsis, kus lisaks 
võõrustajatele olid Eestiga ühes alagrupis veel Sloveenia ja Ukraina.  

 

Aprillis võõrustati Tallinnas UEFA Sõprusturniiri, kus Leedu, Fääri saarte ja Liechtensteini ees 
saavutati täiseduga 1. koht. Juunis osaleti Balti turniiril, kus Soome ja Läti järel jäädi 4 punktiga 3. 
kohale. Septembris võõrustati kõrgetasemelist UEFA U17 Sõprusturniiri, kus kaotused tuli vastu 
võtta Portugalilt ja Sloveenialt, turniiri viimases kohtumises alistati UEFA U17 Sõprusturniiri võitja 
Hispaania. Lisaks erinevatele turniiridele mängiti ka 5 maavõistlust. Siinkohal väärivad eraldi välja 
toomist võidud Hollandi, Prantsusmaa ja Rootsi eakaaslaste üle. 

 

Eesti U15 noormeeste koondisosales esmakordselt UEFA poolt korraldatud Sõprusturniiril 
Albaanias. Kosovo, Tadžikistani järel ning võõrustajate ees tuldi 3. kohale.  
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Naiste koondis alustas 2021. aasta EM-valikturniiri. Lisaks Eestile on alagrupis veel Holland, 
Venemaa, Sloveenia, Kosovo ja Türgi. 4 kohtumise järel on meie koondisel tabelis 1 punkt, millega 
ollakse alagrupis Türgi ees 5. kohal.  Juunis osaleti Balti turniiril. Lisaks peeti veel maavõistlusi 
Malta, Leedu, Küprose, Aserbaidžaani ja Valgevene vastu, nendest kahe viimasega kohtuti kahel 
korral.  

Neidude kuni 17-aastaste ja kuni 19-aastaste koondised osalesid omaealiste EM-valikturniiridel. 
Neidude U19 koondis osales juunis Balti turniiril ja oktoobril osaleti EM-valikturniiril 2019/20 
Slovakkias, kus lisaks võõrustajatele olid Eestiga ühes alagrupis Austria ja Soome.  Neidude U17 
koondis võõrustas kevadel Tallinnas U17 UEFA Sõprusturniiri, kus Kosovo järel ning Läti ja 
Liechtensteini ees saavutati 5 punktiga 2. koht. Juunis osaleti Balti turniiril ja oktoobril osaleti EM-
valikturniiril 2019/20 Itaalias, kus lisaks võõrustajatele olid Eestiga ühes alagrupis Sloveenia ja 
Venemaa.  

Kokku mängiti 2019. aastal 114 Eesti koondiste osalusel toimunud jalgpallikohtumist. 

 

3. Eesti meistri- ja karikavõistlused 
 

EJL korraldab regulaarselt Eesti täiskasvanute meistri- ja karikavõistlusi meestele ja naistele, noorte 
meistri- ja klubidevahelisi võistlusi poistele ja tüdrukutele, saali- ja rannajalgpalli meistrivõistlusi 
meestele, rahvaliiga võistlusi meestele, naistele ja noortele ning saalijalgpalli rahvaliiga võistlusi 
meestele ja naistele.  

2019. aastal oli võistluste statistika järgmine: 

 täiskasvanute meistrivõistlustel osales 125 meeste võistkonda (3372 mängijat) ja 22 
naiste võistkonda (455 mängijat); 

 noorte meistri- ja klubidevahelistel võistlustel osales 504 poiste võistkonda (8143 
mängijat) ja 52 tüdrukute võistkonda (805 mängijat); 

 saalijalgpalli meistrivõistlustel osales 23 meeste võistkonda (418 mängijat) ja 5 
naiste võistkonda (83 mängijat); 

 rannajalgpalli meistrivõistlustel osales 5 meeste võistkonda (91 mängijat); 
 rahvaliiga võistlustel osales 87 meeste võistkonda (1826 mängijat), 13 naiste 

võistkonda (234 mängijat) ja 16 noortevõistkonda (222mängijat); 
 saalijalgpalli rahvaliigas osales 46 meeste võistkonda (848 mängijat) ja 8 naiste 

võistkonda (127 mängijat); 
 

 

4. Tippliigade arendustegevus 
 

Eesti jalgpalli tippliigade arendustegevuses oli 2019. aasta märksõnaks publiku ja kogukonna kasv. 
Premium liiga, Esiliiga ja Esiliiga B ajaloos esimest korda ületati summaarselt 100 000 külastaja piir. 
Premium liigat külastas 2019. aastal kokku 65 474 (+23%), Esiliigat 21 601 (+28%) ja Esiliiga B 19 
022 (+52%) inimest.  

 

Olulise tähtsusega on koostöös UEFA-ga käivitatud Premium liiga kogukonnajuhtide programm. 
Programm käivitus täismahus 11 klubiga 2019. aastal,  millele eelnes edukas pilootfaas 3 klubiga 
aasta varem. Oma parima hooaja pealtvaatajate arvestuses tegi 9 programmis osalevat klubi.  Lisaks 
kasvule on veelgi tähtsam, et liiga külastatavus muutus palju stabiilsemaks, mediaanpublik kasvas 
38%. Programm jätkub 2020. aastal 12 klubiga, kui liitub Premium liigasse tõusnud Tallinna JK 
Legion.  
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Premium liigas tehti kõikidest mängudest otseülekanded, mis said kokku 194 203 vaatamist.  
Premium liiga sotsiaalmeedia jälgijate koondarv kasvas aastaga 28%, ületades 18 000 piiri. Lisaks 
kasvule jälgijate arvus on Premium liiga sotsiaalmeedia mitmekordistanud inimeste kaasatust.  

Lisaks hõlmas tippliigade arendustegevus 2019. aastal mitmeid erinevaid koolitusseminare nii 
klubidele kui ka teistele osapooltele: turvalisuse ja mängukorralduse seminar koostöös UEFA 
Operations osakonnaga, kogukonnajuhtide seminarid (4) koostöös UEFAga, sotsiaalmeedia seminar 
mängijatele, Premium liiga korraldusjuhtide seminar koostöös UEFAga.  

 

5. Kohtunikud 
 

2019. aasta meistrivõistlustel mõistis õigust 279 litsentseeritud jalgpallikohtunikku, nendest 18 omab 
FIFA rahvusvahelist sertifikaati (sh 5 naist, 2 saali ja 2 rannajalgpalli kohtunikku).  

2019. aastal korraldati kohtunikele: 

- 4 kohtunikke kooli, millle raames läbi jalgpallikohtunike koolituse 83 uut jalgpallikohtunikku; 

- 10 hooajaeelset koolitust üle Eesti tavajalgpalli kohtunikele; 

- 2 koolitust regionaalkohtunike ja TOP kohtunike vahegrupile „ I grupi kohtunikud“; 

- 2 koolitust saalijalgpalli kohtunikel ja vaatlejatele; 

- 1 kolme päevane seminar rannajalgpalli kohtunikele; päevase seminari; 

- korraldasime 1 koolituse ja ühe kahe päevase seminari naiskohtunikele; 

- 2 koolitust ja ühe kolme päevase seminari.Talent ja Mentor programmi kuuluvatele kohtunikele; 

- 3 koolitust.ja ühe nelja päevase hooajaeelse seminari ning ühe kahe päevase hooaja lõpuseminari 
TOP kohtunikele;  

- 1 hooajaeelse kahe päevase seminari ja ühe sügisese koolituse vaateljatele. 

 

Lisaks korraldati Tallinnas 51 ja Tartus 37 ühistreeningut kohtunikele. 

 

 

6. Rahvajalgpall 
 

EJL korraldas rahvajalgpalli tasandil 2019. aastal mitmeid erinevaid heategevuslikke projekte ja 
võistluseid noortele ja täiskasvanutele.  

- EJLi ja Rimi suvelaagrites osales juuni ja augustikuu vahetustes kokku 1312 last, 
nendega töötas 105 treenerit 29-s laagris; 

- EJLi kooliprojekt „Jalgpall kooli!“ tegi 57 koolikülastust, milles osales 3727 last, 
kellest 1746 olid tüdrukud; 

- EJL korraldas 13 maakonnas jalgpalli osavusfestivale 1.-5. kl lastele. Festivalidel 
osales 1485 last. Traditsiooniliselt korraldati ka jalgpallifestivale tüdrukutele, kus lõi 
kaasa 1884 tüdrukut; 

- 2019. aastal korraldati 45+ seenioridele 4 turniiri, kus osales 100 mängijat.; 
- EJL korralda Rahvaliiga võistlusi täiskasvanutele ja noortele. Meestes osales 87 

võistkonda 1826 mängijaga, naistes 13 võistkonda 234 osalejaga ja noorte 
Rahvaliigas 16 võistkonda 222 mängijaga. Lisaks korraldati saalijalgpalli Rahvaliiga 
võistlused ja nendel võistlustel osales 1200 meest ja 198 naist. Rannajalgpalli 
rahvaliigas toimus 5 turniiri ja osales 108 mängijat. 
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Eesti Jalgpalli Liit tegi palju üritusi koostöös teiste organisatsioonidega. Osaleti Eesti Vähiliidu 
kampaanias „TERVE Eestiga vähi vastu“, Eesti Eriolümpia jalgpallivõistkond osales Maailma 
mängudel Abu Dhabis, korraldasime 9 festivali vaimse puudega lastele ja täiskasvanutele ning 
viisime läbi 2 koolitust Erikoolide liikumise õpetajatele. Koos Eesti Paraolümpia Komiteega, Eesti 
Sotsiaalministeeriumi ja Eesti Pimedate Liiduga osalesime kampaanias „ Ava meeli!“, kus 
tutvustasime vaegnägijatele ja pimedatele jalgpalli. Lisaks pakkusime kõigil meeste kodumängudel 
kirjeldustõlke teenust vaegnägijatele ja pimedatele pealtvaatajatele. Jätkus tihe koostöö jalgpallil 
põhineval noorte arenguprogrammis SPIN, mis tegusteb 2019. aasta lõpuks 24 treeningrupiga 13 
omavalitsuses. Programmi on kaasatud 43 treenerit ja abitreenerit.  

 

7. EJL poolt läbiviidud koolitused 
 

EJL koolitusosakond viis 2019. aastal läbi erinevaid taseme- ja täiendkoolitusi, kokku 203 
koolituspäeva, mis on peaaegu kahekordne maht võrreldes eelnevate aastatega.  

Kokku osales koolitustel 1084 treenerit, millest tasemekoolitustel 288 ja täiendkoolitustel 769 
treenerit. Jätkuvalt on EJLi koolitusosakonnal eesmärgiks pakkuda treeneritele võimalikult laia 
valikut täiendkoolitusi, mis sel aastal hõlmasid muuhulgas spordipsühholoogia, mängijate skautimise 
ning tippliigade võistkondade igapäevatööga tutvumist. Ühtlasi alustasid 2019. aastal ka 
tipptreeneritele mõeldud UEFA Pro koolitus ja Eestis esmakordselt läbiviidav endistele 
tippmängijatele mõeldud UEFA A+B kursus. 

 

8. Avalikud suhted ja meedia 
 

EJLi poolt kajastatavate ja edastatavate jalgpallialaste uudiste maht on kasvanud aasta-aastalt.  

EJL kasutab avalikkusega suhtlemiseks aktiivselt nii oma kodulehte, sotsiaalmeediat kui ka erinevaid 
ajakirjandusväljaandeid. 2019. aastal väljastati 617 pressiteadet, jalgpall.ee lehel avaldati 1734 
uudist. Seejuures külastas mullu septembris jalgpall.ee portaali 103 000 unikaalset kasutajat, mis on 
ühe kuu külastatavuse rekord.  

Sotsiaalmeedias on EJLil erinevad kanalid üldiseks, liigajalgpalli, rahvajalgpalli, naiste jalgpalli ja 
saalijalgpalli kommunikatsiooniks. Kõige suuremal sotsiaalmeediakanalil nimega "Eesti jalgpall" on 
2019. aasta lõpu seisuga Facebookis 24 923 (+9% võrreldes eelmise aastaga), Instagramis 11 092 
(+25%) ja Twitteris 4340 jälgijat. Oluline osa sotsiaalmeedia kommunikatsioonis on videosisul. 
Facebooki kanalil "Eesti jalgpall" vaadati 2019. aastal videosid kokku 1,7 miljonit minutit (+185% 
võrreldes eelmise aastaga), YouTube ’i kanalil EJLTV 504 000 minutit (+6%).  

 
EJL annab välja igakuiselt ilmuvat 68-leheküljelist ajakirja Jalka, mille 2019. aasta tiraaž oli 106 
989, mis teeb ühe kuu keskmiseks 8916. Jalka alustas erinumbrite kontseptsiooniga, käsitledes süvitsi 
infrastruktuuri. Tööd alustas peatoimetaja Raul Ojassaar.  

3. detsembril 2019 toimus ajakirja Jalka esimene aastakonverents, mis tõi A. Le Coq Arenale 
akadeemilise õhkkonna ning kus esinesid ettekannetega õigeusu vaimulik Kaupo Põld, Tartu ülikooli 
semiootika vanemteadur ja Tartu Kõrgema kunstikooli Pallas semiootika lektor Andreas Ventsel, 
kultuurikriitik Alvar Loog, Eesti Jalgpalli Liidu president Aivar Pohlak ja ajakirjanik Neeme Korv, 
vestlusringis tulid lavale Tallinna Ülikooli Haridusteaduste instituudi ja Haridusinnovatsiooni 
keskuse teadur Grete Arro, Tallinna Ülikooli ning Loodus- ja terviseteaduste instituudi professor 
Kristjan Port, Eesti Jalgpalliajakirjanike Klubisse kuuluv ajaloolaseharidusega telereporter Tarmo 
Tiisler ning moderaatorina Tartu ülikooli doktorant ja Tallinna ülikooli kirjandusdidaktika lektor 
Joosep Susi.  
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2019. aastal näidati kodusest jalgpallist 299 otseülekannet jalgpall.ee, Soccerneti, ETV, ETV2, 
ETV+, ERRi spordiportaali, Tallinna TV ja Õhtulehe vahendusel. Lisaks olid sotsiaalmeedias väga 
populaarsed otseülekanded 25. korda toimunud Aastalõputurniirilt. 

 
2019. aastal püstitas kodumängude publikurekordi Eesti naiste koondis, kui 30. augustil jälgis Eesti - 
Holland Euroopa meistrivõistluste valiksarja kohtumist A. Le Coq Arenal 1881 pealtvaatajat. Eesti 
meeste koondis püstitas A. Le Coq Arenal toimuvate kodumängude publikurekordi, kui 13. oktoobril 
jälgis Eesti - Saksamaa Euroopa meistrivõistluste valikmängu 12 062 pealtvaatajat. Rekordiline oli 
ka meeste koondise EM-valiksarja kodumängude keskmine pealtvaatajate arv - nelja matši jälgis 
keskmiselt 9690 pealtvaatajat. 

 
Jalgpalliliit avas nelja meeste koondise kodumängu eel A. Le Coq Arenal territooriumil festivaliala, 
kus esinesid Tanel Padar, Liis Lemsalu ning ansamblid Terminaator ja Muster. Koostöös 
mängupäeva esitlejate Tele2, Ülemiste keskuse, Õhtulehe, Nike ja Betsafe’iga pakuti festivalialal 
erinevaid tegevusi nii täiskasvanutele kui ka lastele. Vabatahtlikud kogusid annetusi Eesti Vähiliidu 
kampaania „TERVE Eestiga vähi vastu“ toetuseks. EJLil on 22 lepingulist toetajat. 

 

EJL liitus 2019. aastal üle-euroopalise projektiga PlayGreen, mille eesmärgiks on muuta 
jalgpalliüritused jätkusuutlikumaks ning keskkonnasõbralikumaks.  

 
EJLi hõbemärgi pälvisid 2019. aastal Pille Raadik ja Inna Zlidnis, kellel täitus 75 mängu 
rahvusnaiskonnas. EJLi kuldmärgi pälvisid postuumselt spordiajakirjanik ja sporditegelane, raamatu 
„Jalgpall. Minevikust tänapäevani“ koostaja ja üks autoreid Lembit Koik (1929-2017) ning Julius 
Reinans (1891-1973), kes oli 1909. aastal toimunud ja hiljem Eesti jalgpalli sünniks kuulutatud 
mängu korraldaja, EJLi üks asutajaid ja esimene abiesimees, hiljem FIFA litsentsiga kohtunik, 
Tallinna Jalgpalli Klubi asutaja.  

 

9. Infrastruktuuri projektid 

 

2019. aastal renoveeriti A. Le Coq Arena Põhjatribüüni 1. korrusel olevad ruumid, kuhu rajati 
kaasaegne spordimeditsiinikliinik Sportomedica. Kliiniku rajamise eesmärgiks on pakkuda 
sportlastele erinevaid taastusravi ja meditsiiniteenuseid. Kliinik alustas tööd täies mahus alates 6. 
jaanuarist 2020. Spordikliiniku masinaparki kuulub suur hulk treening- ja taastusravivahendeid. 
Sealhulgas on näiteks lööklaine aparaat erinevate ülekoormuslike kõõluste probleemide ravimiseks, 
isokineetiline dünamomeeter lihasjõu hindamiseks ning Eestis uusima tehnoloogiaga AlterG 
antigravitatsiooni liikumisrada nii taastusraviks kui ka treenimiseks. Sportomedica teenuste hulka 
kuuluvad ka terviseuuringud  täiskasvanutele ja noorsportlastele, millest viimane on rahastatud Eesti 
Haigekassa poolt. 

 

2019. aastal sai uue kujunduse Eesti rahvusstaadioni A. Le Coq Arena peasissepääs. Sissepääsu 
kohale paigaldati uus Eesti Jalgpalli Liidu valgusreklaam ning lisaks kujundati jalgpalli 
sümboolikaga staadioni peasissekäigu fuajee. 2019. aastal soetati Lilleküla Jalgpallikeskuse  
muruhooldustööde kvaliteedi parandamiseks muruniiduk John Deere X950 R. 10. Aprillis toimus 
järjekorras 4. korda muruhooldusseminar jalgpalliväljakute hooldamisest jalgpalliklubidele ja 
staadionite esindajatele (areenimeistritele). 

 

Muudest suurematest infrastruktuuri projektidest aitas Eesti Jalgpalli Liit kaasa Põlva Lootospargi 
kunstmuru vahetamisel. 
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10. UEFA projektid 
 

2019. aastal tehti ära suur töö, mil EJL valmistus järgmiseks rahvusvaheliseks suursündmuseks, kui 
algse plaani järgi pidi 2020 aastal Eestis toimuma UEFA U17 noormeeste Euroopa meistrivõistluste 
finaalturniir 16 koondise osavõtul. U17 EM-finaalturniir oli planeeritud Eesti jaoks suurima osalejate 
arvuga tiitlivõistluseks, mille televaatajate arv arvestati ligi 10 miljonit ning pealtvaatajate 
eesmärgiks oli seatud 75 000. Mängud planeeriti perioodil 21. maist kuni 6. juunini 2020 kahes 
keskuses: Põhja-Eestis on kasutusel A. Le Coq Arena, Kadrioru staadion, Rakvere Spordikeskuse 
staadion ja  Haapsalu Linnastaadion ning Lõuna-Eestis Tartu Tamme staadion, Viljandi 
Linnastaadion, Võru Spordikeskuse staadion ja Otepää Tehvandi staadion. Lisaks mängustaadionitele 
on kummaski keskuses kasutuses 6 väljakut treeningute läbiviimiseks.   
Finaalturniiri ettevalmistava tööpanuse hulka 2019. aastal kuulus nii koostöö omavalitsustega, 
staadionitega, osalejaid võõrustavate hotellidega ning paljude teiste koostööpartneritega, kes olid 
kaasatud turniiri korraldamisse.  

Kahjuks 2020 aasta alguse laiaulatusliku koroonaviiruse puhangu tõttu maailmas jäi see suursündmus 
Eestis toimumata. EJL sai suurturniiri planeerimisest ja ettevalmistamisest hindamatu kogemuse . 

Detsembris alustati UEFA-ga koostööd SROI (Social return on investment) mudelil põhineva 
arvutuse läbiviimiseks Eesti kohta. SROI mudeliga möödetakse jalgpalli tehtud investeeringute 
tasuvust ühiskonnale. Mudeli põhjal saab järeldada kui palju iga jalgpalli investeeritud lisa euro 
vähendab südamehaigustesse haigestumist, tervihoiukulutusi ja  kriminaalrikkumi  ning samas 
elavdab majandust, suurendades investeeringuid üksikisiku, äriühingute ja avaliku sektori kaudu, 
luues juurde töökohti ning laiendades vabatahlike tegevust. Sportliku poole pealt paraneb sportlik 
sooritus, millega pakutakse elanikkonnale sportlikke elamusi ning luuakse eeskujusid. 

2019. aastal käivitus täismahus UEFA – EJL – Premium liiga klubi kogukonnajuhtide 
koostööprojekt. 

  

11. FIFA projektid 
 

6. detsembril 2019 toimunud FIFA Development Commmittee koosolekul kinnitati Eesti Jalgpalli 
Liidu poolt esitatud FIFA Forward arendusprojekti „Development of professional standards across 
the Estonian top-tier division“ rahastus. Nimetatud arendusprojektiga toetatakse Premium liiga 
klubisid, kes ei ole esindatud Euroopa klubijalgpalli võistlustel antud hooajal. Rahastuse suurus klubi 
kohta sõltub Eesti Jalgpalli Liidu poolt seatud kriteeriumite täitmisest. EJL arengukavas on seatud 
eesmärgiks täisprofessionaalse liiga loomine ja antud solidaarsusmehhanismi eesmärk on toetada 
antud eesmärgi täitmist. 

  

12. Organisatsioon 
 

EJL palgal on 94 töölepinguga töötajat. Lisaks saadi 2019. aastal tasu 370 käsunduslepingu alusel 
erinevate projektide ja jalgpallialaste tegevuste korraldamise ja elluviimise eest.  

Juhatuses on 13  liiget, kes tasu ei saa. 
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Kontserni struktuur ja tütarettevõtjad 
 
EJL Tallinna Noorte Treeningkeskus OÜ reg nr 11158075 (TNTK) omanduses on Tallinnas 
Lilleküla staadioni vahetus läheduses Spordi ja Kotka tänava vahel olev ca 1,6 ha suuruse 
maatüki hoonestusõigus. Sellele maa-alale on rajatud aastatel 2010/2011 kaasaegne 
jalgpallistaadion, mis on Eesti järelkasvukoondiste treeningbaasiks.  
 
AS Lilleküla Jalgpallistaadion reg nr 10864457. 2012 aastal ostis EJL 100% AS Lilleküla 
Jalgpallistaadioni aktsiaid. AS Lilleküla Jalgpallistaadioni omanduses on spordikompleks 
Jalgpalli tänaval ning tegevusalaks on spordirajatiste kasutada andmine jalgpalliklubidele ka 
teistele organisatsioonidele. Peamiselt Eesti jalgpallikoondiste mängude ja treeningute 
korraldamiseks. EJL tegeleb selle spordikompleksi haldamise ja edasiarendamisega. 
 
OÜ Vutivõrk reg. nr.11562404. 2017 aastal omandas EJL 75% OÜ Vutivõrgu osadest. 
OÜ Vutivõrk haldab jalgpalliportaali www.soccernet.ee. See on Eesti suurim 
jalgpalliportaal, millest on kujunenud kohalike vutihuviliste meelispaik. See portaal hoiab 
silma peal nii kodu- kui välismaa jalgpalli olulisematel sündmustel. Pidevalt kasvav 
külastajate hulk näitab üheaegselt nii portaali tormilist arengut kui ka üha kasvavat huvi 
Eesti jalgpalli vastu. 
 
EJL Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 
 
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala Osalusmäär (%) 
EJL Tallinna Noorte 
Treeningkeskus OÜ 
Reg nr 11158075 

Eesti Jalgpallihuviliste 
noorte treeningkeskus 

100 

AS Lilleküla Jalgpallistaadion 
Reg nr 10864457 

Eesti Spordirajatise 
kasutada andmine 

100 

OÜ Vutivõrk 
Reg nr 11562404 

Eesti Jalgpalliportaali 
haldamine 

75 

 
 
EJL Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon: 
 
Tütarettevõtja nimetus 31.12.2018 Aktsiate/osade 

soetus 
31.12.2019 

EJL Tallinna Noorte 
Treeningkeskus OÜ 

452 429 0 452 429 

AS Lilleküla Jalgpallistaadion 
 

19 487 276 0 19 487 276 

OÜ Vutivõrk 200 000 0 200 000 
Kokku: 20 139 705 0 20 139 705 
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KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 

 
FINANTSSEISUNDI ARUANNE 
(eurodes) 
 
Varad 31.12.2019 31.12.2018     Lisa nr.
Käibevara
    Raha 107 643 89 459 Lisa 2 
    Nõuded ja ettemaksed 622 161 1 153 892 Lisa 3
    Varud 1 289 0
Kokku käibevara 731 093 1 243 351
Põhivara
Pikaajalised finantsinvesteeringud
    Sidusettevõtted 9 850 9 850 Lisa 5
   Muud pikaajalised nõuded 509 328 888 056 Lisa 7
Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud 519 178 897 906
Kinnisvarainvesteeringud 0 29 524 174 Lisa 6
Materiaalne põhivara 25 559 050 797 906 Lisa 8
Immateriaalne põhivara 0 588
Kokku põhivara 26 078 228 31 220 574
Kokku varad 26 809 321 32 463 925

Kohustised ja netovara
Kohustised
  Lühiajalised kohustised
    Laenukohustised 494 677 4 180 481 Lisa 10
    Võlad ja ettemaksed 1 857 941 1 793 133 Lisa 12
  Kokku lühiajalised kohustised 2 352 618 5 973 614
  Pikaajalised kohustised
    Laenukohustised 12 530 922 9 469 224 Lisa 10
    Tulevaste perioodide tulu 615 965 622 863 Lisa 12
    Muud pikaajalised võlad 0 2 616 153 Lisa 12
  Kokku pikaajalised kohustised 13 146 887 12 708 240
Kokku kohustised 15 499 505 18 681 854
Netovara
    Vähemusosa 2 941 -6 118
    Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 13 779 886 14 155 434
    Aruandeaasta tulem -2 473 011 -367 245
Kokku netovara 11 309 816 13 782 071
Kokku kohustised ja netovara 26 809 321 32 463 925
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KONSOLIDEERITUD TULEMIARUANNE 
(eurodes) 
 
    
 

2019 2018     Lisa nr
Tulud
  Liikmetelt saadud tasud 496 434 494 087
  Annetused ja toetused 7 342 336 5 582 683 Lisa 15
  Müügitulud 5 740 488 4 009 781 Lisa 16
  Muud tulud 23 270 39 724
Kokku tulud 13 602 528 10 126 275

Kulud
  Jagatud annetused ja toetused -2 228 609 -1 494 918 Lisa 17
  Mitmesugused tegevuskulud -5 082 585 -5 017 447 Lisa 18
  Tööjõukulud -3 655 698 -3 130 682 Lisa 19
  Põhivara kulum ja väärtuse langus -77 669 -74 116 Lisa 8
  Muud kulud -4 941 741 -236 422
Kokku kulud -15 986 302 -9 953 585

Kokku põhitegevuse tulem -2 383 774 172 690
Finantstulud ja -kulud -88 481 -546 053 Lisa 20
Aruandeaasta tulem -2 472 255 -373 363

Vähemusosale kasumist 756 -6 118
Emaettevõtja osa kasumist -2 473 011 -367 245

             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Eesti Jalgpalli Liit konsolideeritud  
majandusaasta aruanne 2019 

 12 
 

 
KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE 
(eurodes) 
 
Kaudne meetod  

2019 2018    Lisa nr
Rahavood põhitegevusest
  Põhitegevuse tulem -2 383 774 172 690
  Korrigeerimised:
     Põhivara kulum ja väärtuse langus 77 669 74 116 Lisa 8
     Kahjum põhivara mahakandmisest 1 033 2 585
     Muud korrigeerimised 4 928 915 228 298
     Kokku  korrigeerimised 2 623 843 477 689

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 445 432 -174 002
Varude muutus -1 289 0
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 173 190 -30 539
Makstud intressid -734 234 -556 044
Kokku rahavood põhitegevusest 2 506 942 -282 896

Rahavood investeerimistegevusest kokku
  Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -254 538 -1 735 173 Lisa 8
  Kasum põhivara müügist 5 294 667
  Finantsinvesteeringute soetus -2 616 153 -1 000 000
  Antud laenud -21 000 -10 000
  Antud laenu tagasimaks 374 272 86 365
  Laekunud intressid 16 014 19 229
Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 496 111 -2 638 912

Rahavood finantseerimistegevusest
  Saadud laenud 9 090 822 7 059 248
  Saadud laenude tagasimaksed -9 020 668 -4 245 556
  Kapitalirendi põhiosa maksed -64 262 -47 098 Lisa 11
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 5 892 2 766 594
Kokku rahavood 16 723 -155 214

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 89 459 250 065
Raha ja raha ekvivalentide muutus 16 723 -155 214
Valuutakursside muutuste mõju 1 461 -5 392
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 107 643 89 459

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Eesti Jalgpalli Liit konsolideeritud  
majandusaasta aruanne 2019 

 13 
 

 
KONSOLIDERITUD NETOVARA MUUTUSTE ARUANNE 
(eurodes) 
    
 
 

Kokku netovara
Akumuleeritud tulem

31.12.2017 14 155 434 14 155 434
Vähemusosa -6 118 -6 118
Aruandeaasta tulem -367 245 -367 245
31.12.2018 13 782 071 13 782 071

Vähemusosa 756 756
Aruandeaasta tulem -2 473 011 -2 473 011
31.12.2019 11 309 816 11 309 816
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Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisad 
 
Lisa 1. Arvestuspõhimõtted 
 
Arvestuse alused 
2019.a. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga 
(EFS). EFS on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev 
finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning 
seda täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud rahandusministri 
määrusega. 
Majandustehingud kirjendatakse soetamismaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil 
tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 
Eesti Jalgpalli Liit on koostanud konsolideeritud raamatupidamise aruande. 
 
Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused 
2019 aastal on toimunud arvestuspõhimõtete muutus. 2019 aasta lõpu seisuga on 
kinnisvarainvesteering ümber liigitatud põhivaraks, kuna valdavat osa sellest kasutatakse oma 
tegevuseks. Kinnisvarainvesteeringu arvestuspõhimõtete muutmisel on lähtutud RTJ 6-st. 
Kinnisvarainvesteeringu väärtuse aluseks on siiani olnud kutselise hindaja poolt koostatud hinnang, 
milles kasutatud metoodika kohaselt oli kogu objekt hinnatud jääkasenduskulu meetodil, mille puhul 
maa väärtusele liidetakse ehitiste ja rajatiste asenduskulud, millest on eelnevalt maha arvatud 
kogukulum. Seejuures oli kutseline hindaja hinnanud kinnisvarainvesteeringu hulgas olevat maad 
turu- ehk müügihinnas. Arvestusprintsiibi muutmisel võetakse maa hoonestusõigus põhivarana arvele 
vastavalt pikaajalise hoonestusõiguse kohustise diskonteeritud väärtusele. Alates 
kinnisvarainvesteeringu põhivaraks muutmise kuupäevast hakatakse põhivara raamatupidamises 
amortiseerima sarnaselt muu materiaalse põhivaraga, lähtudes objekti järelejäänud kasulikust elueast. 
 
Algsaldode korrigeerimine 
2019 aastal toimus hoonestusõiguse varana kajastamises muutus. Alates 2019 aastast kajastatakse 
hoonestusõigus põhivarana ehitiste ja rajatiste grupis. Algsaldode korrigeerimine on kajastatud 
tagasiulatuvalt ning seetõttu on korrigeeritud aruandes ka 2018 aasta lõppsaldot. Allpool on toodud 
korrigeeritud saldode tabel. 
 
Rea nimetus 31.12.2018 muutus 31.12.2018
Bilanss / Materiaalne põhivara 734 260 63 646 797 906
Bilanss / Immateriaalne põhivara 64 234 -63 646 588  
 
 
Konsolideeritud aruannete koostamine 
 
Konsolideerimise põhimõtted 
Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud kõigi emaettevõtja kontrolli all olevate 
tütarettevõtjate finantsnäitajad. Elimineeritud on kontsernisisesed nõuded ja kohustised, kontserni 
ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid.  
 
Eesti Jalgpalli Liidu (asukohamaa Eesti) konsolideerimisgruppi kuuluvad: 
EJL Tallinna Noorte Treeningkeskus OÜ (100% - asukohamaa Eesti) 
AS Lilleküla Jalgpallistaadion (100% - asukohamaa Eesti) 
OÜ Vutivõtk (75% - asukohamaa Eesti) 
 
Emaettevõtja konsolideerimata aruannetes, mis on esitatud konsolideeritud aastaaruande lisades, 
kajastatakse investeeringuid tütarettevõtjatesse soetusmaksumuses. 
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Tütarettevõtjad 
Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse 
emaettevõtja kontrolli all olevaks, kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% 
tütarettevõtja hääleõiguslikest osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja 
tegevus- ja finantspoliitikat. 
 
Raha  
Raha ning raha ekvivalendid kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel ning deposiidid. 
 
Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja –kohustused 
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval 
kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on seisuga 
31.detsember 2019 ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga 
valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on tulemiaruandes 
kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 
 
Finantsinvesteeringud 
Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavad väärtpaberid. 
Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse väärtpaberid, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 
kuu jooksul. Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse kajastatakse õiglases väärtuses, 
juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Aktsiaid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt 
hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses. 
Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või 
kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.  
 
Sidusettevõtjad 
Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle kontsern omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul 
eeldatakse olulise mõju olemasolu, kui kontsern omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest 
aktsiatest või osadest.  
Investeeringud sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis kapitaliosaluse meetodil. Selle meetodi 
kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse 
järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes investeerimisobjekti omakapitalis (nii muutused 
sidusettevõtja kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel).  
 
Nõuete ja kohustiste hindamine  
Nõudeid ja kohustisi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete 
ja kohustiste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega. Ostjatelt laekumata arved on bilansis 
hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata 
arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 
 
Kinnisvarainvesteeringud 
Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas 
omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu 
eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis 
algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid 
tehingutasusid, edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse 
muutused kajastatakse eraldi kirjel „kasum/kahjum kinnisvarainvesteeringute ümberhindlusest“. 
Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni. 
 
Kinnisvarainvesteeringuobjekte, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, 
kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 
allahindlused väärtuse langusest. 
Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, siis klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates 
muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse objekti suhtes selle vararühma arvestuspõhimõtteid, 
kuhu objekt on üle kantud. 
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Materiaalne põhivara 
 
Põhivarana võetakse arvele varad  soetusmaksumusega üle 640 eur ning kasutuseaga üle ühe aasta. 
Põhivarad võetakse arvele soetamismaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja 
kasutuselevõtmist võimaldavatest kuludest. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 
jääkmaksumuses. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud 
põhivaraga. 
Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara 
gruppidel on üldjuhul määratud järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: 
 
Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm  Kasulik eluiga 
Hooned ja Rajatised  1 – 10 %    10 - 80 aastat 
Seadmed ja sõidukid  10 – 30%   3 – 10 aastat 
Muu inventar   10 – 20%   5 – 10 aastat 
 
 
Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi 
omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv 
amortisatsiooniperiood. 
Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud 
asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute 
muutuste mõju kajastub aruande perioodis ja järgnevates perioodides. 
 
 
Immateriaalne põhivara 
Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, 
mida rakendatakse materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel 
kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalse põhivara gruppidele  on üldjuhul määratud järgmised 
amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: 
Immateriaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi 
omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooni-
periood. 
Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel 
juhul klassifitseeritakse vara vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. 
 
 
 
Rendiarvestus 
Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara 
korrigeeritud soetusmaksumuses. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustise 
vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. 
Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul kuluna. 
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Finantskohustised 
Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised 
võlakohustused)  võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega 
otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 
Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 
nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas 
summas. 
 
 
 
Rahavood 
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse 
rahavood on kajastatud otsesel meetodil.  
 
 
Sihtfinantseerimine 
Varade sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud  netomeetodist.  
Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:  
(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel 
(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid 
tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmisega kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et 
neid ei täideta, on praktiliselt olematu.  
Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna. 
 
 
Tulude ja kulude aruanne 
Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ 
põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruande skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja 
kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Teenuste 
osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu 
teenuste osutamisega kaasnevad kulutused. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka 
seda, kas laekumine on selles perioodis tegelikult kindel. 
 
 
Sündmused pärast aruande kuupäeva 
Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine 
aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. 
Korrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on selline sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval 
eksisteerinud asjaolusid ja selliste sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aruandeperioodi bilansis ja 
kasumiaruandes. 
Mittekorrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust 
aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Selliste sündmuste mõju ei kajastata lõppenud 
aruandeperioodi bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul kui nad on olulised. 
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Lisa 2  Raha 
 
 
 

31.12.2019 31.12.2018
Sularaha kassas 8 664 8 590
Arvelduskontod 88 114 70 004
Tähtajalised hoiused 10 865 10 865
Kokku raha 107 643 89 459  
 
 
 
Lisa 3  Nõuded ja ettemaksed 
 
 

31.12.2019 31.12.2018     Lisa nr
Nõuded ostjate vastu
   Ostjatelt laekumata arved 190 670 491 424
    Nõuded seotud osapooltega 7 292 12 750 Lisa 21
Kokku nõuded ostjate vastu 197 962 504 174 Lisa 4
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 34 681 12 385 Lisa 13
Lühiajalised ettemaksed 22 940 24 228
Pikaajaliste ettemaksete lühiajaline osa 285 000 105 700
Muud lühiajalised nõuded 890 133 873
Lühiajalised laenunõuded 0 3 333 Lisa 7
Pikaajaliste laenunõuete lühiajaline osa 80 688 370 199 Lisa 7
Kokku nõuded ja ettemaksed 622 161 1 153 892

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lisa 4  Nõuded ostjate vastu 
 
 

31.12.2019 31.12.2018     Lisa nr
Nõuded ostjate vastu
   Ostjatelt laekumata arved 197 962 504 174
Kokku nõuded ostjate vastu 197 962 504 174

2019 2018
Ebatõenäoliselt laekuvad arved
   Ebatõenäoliselt laekuvad arved perioodi alguses 0 0
   Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -26 091 -7 855 Lisa 18
   Lootusetuks tunnistatud nõuded 26 091 7 855
Ebatõenäoliselt laekuvad arved perioodi lõpuks 0 0

 
 
 
 
 
 
 



 Eesti Jalgpalli Liit konsolideeritud  
majandusaasta aruanne 2019 

 19 
 

 
 
 
Lisa 5  Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 
 
 
 
Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon:
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

31.12.2018 31.12.2019

Baltic League OÜ Eesti
jalgpalliturniiri 
korraldamine 33 33

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2018

Kasum (kahjum) 
kapitaliosaluse 
meetodil 31.12.2019

Baltic League OÜ 9 850 0 9 850
Kokku 9 850 0 9 850

Osalumäär (%)

 
 
Baltic League OÜ osad ei ole vabalt kaubeldavad, mistõttu puudub neil turuhind. 
BL on 2007 aastal asutatud kolme Balti riigi Jalgpalliliitude poolt.  
BL korraldas aastatel 2007-2011 jalgpalliturniiri nimetusega Balti Liiga, millest võtsid osa kolme Balti riigi 
parimad jalgpalliklubid. Alates  2012 aasta algusest on BL sporditegevus peatatud ja majandustegevust ei 
toimunud. 
 
 
 
 
Lisa 6  Kinnisvarainvesteeringud 
 
 
Õiglase väärtuse meetod
31.12.2017 28 088 273
Ümberliigitamine kinnisvarainvesteeringuks 1 664 199
Kasum (kahjum) õiglase väärtuse muutusest -228 298
31.12.2018 29 524 174
Kasum (kahjum) õiglase väärtuse muutusest -4 928 915
Ümberliigitamine põhivaraks -24 595 259
31.12.2019 0

 
 
 
Konsolideerimisgrupi omanduses on Tallinnas Jalgpalli tänaval asuv Eesti rahvusstaadion A.Le Coq 
Arena ja staadioni juurde kuuluv treeningkompleks. AS Lilleküla Jalgpallistaadionile on antud 
nimetatud kinnistute hoonestusõigus kuni aastani 2099.  
2019 aasta lõpu seisuga on kinnisvarainvesteering ümberliigitatud põhivaraks kuna valdavat osa 
kasutab konsolideerimisgrupp oma tegevuseks. 
 
Kinnistute hoonestusõigusele  on seatud hüpoteek AS LHV Pank kasuks, vt lisa 11. 
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Lisa 7  Muud nõuded 
 
 

31.12.2019
Intressi

määr Alusvaluuta Lõpptähtaeg
12 kuu 
jooksul

1-5 aasta 
jooksul üle 5 aasta

pikaajalised laenunõuded
Laenunõue 1 59 408 59 408 0 0 4,0% EUR 28.03.2020
Laenunõue 2 226 348 16 840 77 641 131 867 5,5% EUR 01.01.2030
Laenunõue 3 20 260 4 440 15 820 0 1,5% EUR 31.08.2024
laenunõuded kokku 306 016 80 688 93 461 131 867
Muud pikaajalised 
ettemaksud 569 000 285 000 284 000 0 EUR 31.12.2021
pikaajalised nõuded 
kokku 875 016 365 688 377 461 131 867

31.12.2018
Intressi

määr Alusvaluuta Lõpptähtaeg
12 kuu 
jooksul

1-5 aasta 
jooksul üle 5 aasta

lühiajalised laenunõuded
laenunõue 333 333 0 0 1,5% EUR 28.02.2019
laenunõue 3 000 3 000 0 0 EUR 31.03.2019

lühiajalised laenud kokku 3 333 3 333 0 0
pikaajalised laenunõuded
Laenunõue 1 116 521 57 113 59 408 0 4,0% EUR 28.03.2020
Laenunõue 2 242 314 15 966 73 446 152 902 5,5% EUR 01.01.2030
Laenunõue 3 297 120 297 120 0 0 EUR 22.01.2019
pikaajalised laenunõuded 
kokku 655 955 370 199 132 854 152 902
Muud pikaajalised 
ettemaksud 708 000 105 700 602 300 0 EUR 31.12.2021

pikaajalised laenud kokku 1 363 955 475 899 735 154 152 902

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

 
 
 
Pikaajaline laenunõue summas 226 348 eur on avalikustatud seotud osapoolte lisas. 
 
Pikaajaliste laenunõude tagatised. 
Laenunõue 2 tagatis. Laenusaaja vastutab lepingust tulenevate kohustuste täitmise eest kogu oma 
varaga. 
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Lisa 8  Materiaalne põhivara 
 
 
 

Kokku

Maa ja 
ehitised

Masinad ja 
seadmed 
Transpordi- 
vahendid

Muu 
materiaalne 
põhivara

31.12.2017
Soetusmaksumus 618 071 181 313 495 465 1 294 849
Akumuleeritud kulum -93 011 -110 653 -351 631 -555 295
Jääkmaksumus 525 060 70 660 143 834 739 554

Ostud ja parendused 1 664 199 8 100 126 953 1 799 252
Muud muutused 0 0 -2 585 -2 585
Amortisatsioonikulu -13 579 -18 461 -42 076 -74 116
ümberliigitamised 
kinnisvarainvesteeringuks -1 664 199 0 0 -1 664 199

31.12.2018
Soetusmaksumus 618 071 153 927 539 819 1 311 817
Akumuleeritud kulum -106 590 -93 629 -313 692 -513 911
Jääkmaksumus 511 481 60 298 226 127 797 906

Ostud ja parendused 0 44 120 210 418 254 538
Amortisatsioonikulu -13 580 -19 277 -44 812 -77 669

ümberliigitamised 
kinnisvarainvesteeringust põhivaraks 24 595 259 0 0 24 595 259

31.12.2019
Soetusmaksumus 25 213 330 157 869 747 792 26 118 991
Akumuleeridtud kulum -120 170 -83 267 -356 504 -559 941
Jääkmaksumus 25 093 160 74 602 391 288 25 559 050

 
 
 
Aruandeaastal on müüdud põhivara müügihinnas 15 833 eur (2018 a. 9667 eur), soetusmaksumuses 
40 178 euri (2018 a. 35 486 eur) ja selle põhivara akumuleeritud kulum on 29 639 eur (2018 a. 
35 486 eur). Lisaks on maha kantud muu materiaalne põhivara soetusmaksumuses 2445 euri  (2018 
a. 82 599 eur). Akumuleeritud kulum muu materiaalse põhivara osas on 2000 euri (2018.a. 80 014 
eur). 
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Lisa 9  Kasutusrent 
 
 
Aruandekohustislane kui rentnik Lisa nr

2 019 2 018
Kasutusrendikulu 25 421 20 930 Lisa 18

järgmiste perioodide kasutusrendikulu 
mittekatkestatavatest lepingutest

31.12.2019 31.12.2018
12 kuu jooksul 17 023 11 041
1-5 aasta jooksul 62 082 36 364

 
 
 
Ettevõte rendib kasutusrendi tingimustel transpordivahendeid. 
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Lisa 10  Laenukohustised 
 
 
 

31.12.2019
Intressi
määr Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu 
jooksul

1-5 aasta 
jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud
krediitkaardi kohustised 3 194 3 194 0 EUR 01.01.2020

lühiajalised laenud kokku 3 194 3 194 0
pikaajalised laenud
projekti laen 60 000 60 000 0 0 5,5% EUR 28.03.2020
käibekapitalilaen 2 200 000 0 2 200 000 0 5,5% EUR 20.01.2021
käibekapitalilaen 1 800 000 0 1 800 000 0 5,5% EUR 14.01.2021
projekti laen 950 000 0 950 000 0 5,5% EUR 20.11.2028
investeerimislaenud 6 474 477 385 300 6 089 177 0 5,5% EUR 11.01.2023
kapitalirendi-kohustised 
kokku 1 537 928 46 183 125 658 1 366 087

pikaajalised laenud kokku 13 022 405 491 483 11 164 835 1 366 087

laenukohustised kokku 13 025 599 494 677 11 164 835 1 366 087

31.12.2018
Intressi
määr Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu 
jooksul

1-5 aasta 
jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud
krediitkaart 3 248 3 248 0 EUR 01.01.2019

lühiajalised laenud kokku 3 248 3 248 0
pikaajalised laenud
projekti laen 120 000 60 000 60 000 0 5,5% EUR 28.03.2020
projekti laen 297 120 297 120 0 0 5,5% EUR 22.01.2019
projekti laen 804 000 804 000 0 0 5,5% EUR 20.12.2019
käibekapitalilaen 2 575 000 2 575 000 0 0 5,5% EUR 22.02.2019
käibekapitalilaen 1 500 000 0 1 500 000 0 5,5% EUR 14.06.2020
investeerimislaenud 6 143 624 385 300 1 541 200 4 217 124 5,5% EUR 11.01.2023
kapitalirendi-kohustised 
kokku 2 206 713 55 813 156 041 1 994 859

pikaajalised laenud kokku 13 646 457 4 177 233 3 257 241 6 211 983

laenukohustised kokku 13 649 705 4 180 481 3 257 241 6 211 983

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi
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Projekti laenu tagatiseks on seatud panga kasuks pant nõudeõigusele Viljandi Linnavalitsusele, mis on tekkinud 
vastavalt 2016.a. sõlmitud koostöö kokkuleppest. 
EJL käibekapitalilaenu tagatiseks on seatud panga kasuks pant UEFA programmi „Nations League solidarity 
fee 2018-2022“ nõudeõigusele. 
EJL käibekapitalilaenu tagatiseks on seatud panga kasuks pant UEFA HatTrick programmi raames eraldatavate 
toetuste nõudeõigusele. Laenu tagastamine toimub erigraafiku alusel. 
Pikaajaliste investeerimislaenude tagatiseks on seatud hüpoteek Asula tänava kinnistute hoonestusõigusele ja  
pant  AS Lilleküla Jalgpallistaadioni aktsiatele panga kasuks. 
Pandileping hüpoteek (I jrk, 383 470 EUR), hüpoteegid (I jrk, summas kokku 2 556 466 EUR), ühishüpoteek 
(Panga kasuks esimesele vabale järjekohale seatud summas 6 391 164 EUR). 
 
EJL on käendajaks kuuele jalgpallialasele arendusprojektile. Lepingute summad on 30 000 eur, 100 000 eur,  
160 000 eur, 150 000 eur,  300 000 eur ja 120 000 eur. 
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Lisa 11  Kapitalirent 
 
 
Aruandekohustislane kui rentnik 
 
 

31.12.2019 intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg
12 kuu 
jooksul

1-5 aasta 
jooksul üle 5 aasta

kapitalirendi kohustused

transportvahendi liising 10 017 5 649 4 368
3,5% + 6 kuu 
Euribor EUR 15.09.2021

transportvahendi liising 17 109 3 712 13 397
3,5% + 6 kuu 
Euribor EUR 05.01.2024

seadmete liising 9 212 9 212 0
3,5% + 6 kuu 
Euribor EUR 15.09.2020

hoonestusõigus 62 009 1 642 6 568 53 799 0% EUR 01.09.2057
hoonestusõigus 1 163 398 20 986 81 886 1 060 526 0% EUR 20.06.2099
hoonestusõigus 276 183 4 982 19 439 251 762 0% EUR 20.06.2099

kapitalirendi kohustised 
kokku 1 537 928 46 183 125 658 1 366 087

31.12.2018
12 kuu 
jooksul

1-5 aasta 
jooksul üle 5 aasta

kapitalirendi kohustised EUR

transportvahendi liising 12 900 12 900 0
3% + 6 kuu 
Euribor EUR 09.02.2019

transportvahendi liising 15 473 5 455 10 018
3,5% + 6 kuu 
Euribor EUR 15.09.2021

seadmete liising 19 079 9 784 9 295
3,5% + 6 kuu 
Euribor EUR 15.09.2020

hoonestusõigus 63 650 1 642 6 568 55 440 0% EUR 01.09.2057
hoonestusõigus 1 693 568 21 038 105 190 1 567 340 0% EUR 20.06.2099
hoonestusõigus 402 043 4 994 24 970 372 079 0% EUR 20.06.2099
kapitalirendi kohustised 
kokku 2 206 713 55 813 156 041 1 994 859

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

 
 
 

Renditud vara bilansiline maksumus 2019 2018

Maa hoonestusõigus 2 144 599 2 242 286
Transport vahendid 0 0
Kokku 2 144 599 2 242 286  
 
 
 
Kontserni omanduses on kinnistud Tallinnas aadressidel Jalgpalli tn 21/19 ja  Kotka 12A/Spordi 11A. 
Nendele kinnistutele on antud pikaajalised hoonestusõigused. Hoonestusõigusi kajastatakse kui kapitalirenti.  
Hoonestusõiguste eest tasutakse perioodiliste maksetega. 
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Lisa 12 Võlad ja ettemaksed 
 
 
 

2019 2018     Lisa nr
Lühiajalised võlad ja ettemaksed
Võlad tarnijatele
    Võlad tarnijatele 703 287 996 830
    Võlad seotud osapooltega 58 193 36 853 Lisa 21
Võlad töövõtjatele 380 517 314 866 Lisa 14
Maksuvõlad 123 649 111 916 Lisa 13
Muud võlad 238 052 205 761
Saadud ettemaksed 354 243 126 907
Kokku lühiajalised võlad ja ettemaksed 1 857 941 1 793 133
Muud pikaajalised võlad ja ettemaksed
Tulevaste perioodide tulu 615 965 622 863
Muud pikaajalised võlad 0 2 616 153
Kokku pikaajalised võlad ja ettemaksed 615 965 3 239 016
Kokku võlad ja ettemaksed 2 473 906 5 032 149
 
 
 
 
Lisa 13  Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 
 
 
 

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg
Tulumaks 1 077 528
Käibemaks 13 787 4 128 14 942
Üksikisiku tulumaks 39 780 31 081
Sotsiaalmaks 70 171 58 096
Kohustuslik kogumispensionimakse 3 511 2 964
Töötuskindlustusmakse 4 969 4 163
Muud tasud ja maksud 13 14
Intress 0 128
Ettemaksukonto jääk 20 894 12 385
Kokku võlad ja ettemaksed 34 681 123 649 12 385 111 916

31.12.2019 31.12.2018

 
 
 
Lisa 14  Võlad töövõtjatele 
 
 
 

2019 2018 Lisa nr
palgavõlg 275 895 218 131
puhkusereserv 104 622 96 735
Kokku võlad töövõtjatele 380 517 314 866
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Lisa 15  Saadud annetused ja toetused 
 
 
 

2019 2018     Lisa nr
Sihtotstarbeline toetus infratsruktuuri arendamiseks 2 600 000 1 000 000
Sihtotstarbelised toetused jagamiseks 530 136 518 744 Lisa 17
Toetused valitsusasutustelt    544 767 444 694
Toetused rahvusvahelistelt jalgpalliorganisatsioonidelt  3 456 300 3 501 169
Muud toetused 211 133 118 076
Kokku 7 342 336 5 582 683

 
 
 
Lisa 16 Müügitulud 
 
 

2019 2018
Piletimüügi tulu 577 462 468 696
Reklaamitulu 687 677 687 571
Teleõiguste müügitulu 3 821 850 2 211 000
Koolitustulu 83 747 63 348
Muud müügitulud 569 752 579 166
Kokku müügitulud 5 740 488 4 009 781  
 
 
 
 
Lisa 17 Jagatud annetused ja toetused 
 
 
 

2019 2018
Sihtotstarbelised toetused jagamiseks
   riiklik sihtotstarbeline noortetoetus klubidele -117 438 -119 457
   UEFA Solidarity jalgpalliklubidele -412 698 -399 287
kokku sihtotstarbelised toetused jagamiseks klubidele -530 136 -518 744

EJL toetused jalgpalliklubidele -299 216 -240 229
Makstud stipendiumid -952 255 -622 938
Muud sihtotstarbelised toetused -447 002 -113 007
Kokku jagatud annetused ja toetused -2 228 609 -1 494 918  
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Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud 
 
 

2019 2018 Lisa nr
Üür ja rent -25 421 -20 930 Lisa 9
Energia
    Kütus -138 921 -144 915
    Elektrienergia -91 621 -91 669
Mitmesugused bürookulud -161 290 -251 208
Lähetuskulud -117 157 -72 436
Personali koolituskulud -6 576 -4 544
Riiklikud ja kohalikud maksud -18 702 -12 946
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -26 091 -7 855 Lisa 4
koondiste ettevalmistuskulud -581 232 -549 939
jalgpallilise tegevuse korralduskulud -2 041 236 -1 728 105
välisvõistlustest osavõtukulud -860 522 -722 966
infratsruktuuri arenduskulud -788 349 -904 198
muud -225 467 -505 736
kokku mitmesugused tegevuskulud -5 082 585 -5 017 447  
 
 
Lisa 19 Tööjõukulud 
 
 

2019 2018
Palgakulu -2 740 485 -2 344 902
Sotsiaalmaksud -915 213 -785 780
Kokku tööjõukulud -3 655 698 -3 130 682

Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale 94 78  
 
Lisaks töölepinguga töötajatele saadi 2019. aastal tasu 370 käsunduslepingu alusel erinevate 
projektide ja jalgpallialaste tegevuste korraldamise ja elluviimise eest.  

 
 
 
Lisa 20 Finantstulud ja -kulud 
 

2019 2018
Intressitulud
    intressitulud hoiustelt 60 302
    antud laenudelt 15 956 18 929
    pikaajalise kohustise diskonteerimisest            
tingitud korrigeerimise intressitulu 629 997 0
intressikulud
    intressikulud laenudelt -735 955 -559 892
kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 1 461 -5 392
Kokku finantstulud ja -kulud -88 481 -546 053
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Lisa 21. Tehingud seotud osapooltega 
 
 
 
Konsolideeritud majandusaasta aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

- Tegev- ja kõrgem juhtkond 
- Eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või 

nende olulise mõju all olevaid jalgpalliklubisid ja ettevõtteid. 
- Sidusettevõtteid 

Kontsern on ostnud ning müünud oma kaupu ja osutanud teenuseid järgmistele seotud 
osapooltega klubidele, liitudele, äriühingutele jne. Käesolevaga EJL juhatus kinnitab, et 
seotud osapooltega toimunud tehingud on teostatud vastavuses kehtiva seadusandlusega ning 
nimetatud tehingute tingimused ei erine olulisel määral tingimustest, millega vastavaid 
tehinguid oleks sõlminud kaks teineteisega otseselt või kaudselt mitteseotud osapoolt. 
Seotud osapooltega näidatud kohustised tulenevad erinevatest sihtfinantseerimistest ja 
muudest kokkulepetest. Nõuetena on näidatud lühiajalisi nõudeid liikmemaksude osas ja 
Eesti meistrivõistlustejuhendi järgseid distsiplinaarnõudeid. 
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale  2019.a. arvestatud ja makstud  tasud koos 
sotsiaalmaksudega  moodustavad kokku  89 977 eurot. 
 
 
 
 

31.12.2019 31.12.2018

Füüsilisest isikust liikmete arv 0 0

Juriidilisest isikust liikmete arv 116 115  
 
 
 

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised
Juhatuse liikmetega seotud klubid 4 532 5 652 9 276 2 436
Tegev- ja kõrgem juhtkond, eraisikud 0 1 076 403 828
Tegev- ja kõrgema juhtkonna olulise 
mõju all olevad ettevõtjad 2 760 51 465 3 071 33 589
kokku lühiajalised nõuded ja 
kohustised seotud osapooltega 7 292 58 193 12 750 36 853

Sidusettevõtjad 0 40 861 0 40 861
Kokku nõuded / kohustused 7 292 99 054 12 750 77 714

31.12.2019 31.12.2018
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Antud 
laenud

Antud 
laenude 
tagasi 

maksed

Saadud 
intressid

Saadud 
laenud

Saadud 
laenude 
tagasi-

maksed

Intressi-
määr

Lõpp-
tähtaeg

Juhatuse liikmetega 
seotud klubid 226 348 15 966 12 957 0 0 5,5% 01.01.2030
Kokku 226 348 15 966 12 957 0 0

Antud 
laenud

Antud 
laenude 
tagasi 

maksed

Saadud 
intressid

Saadud 
laenud

Saadud 
laenude 
tagasi-

maksed

Intressi-
määr

Lõpp-
tähtaeg

Juhatuse liikmetega 
seotud klubid 242 314 15 106 13 830 0 0 5,5% 01.01.2030
Kokku 242 314 15 106 13 830 0 0

2019

2018

 
 
 
 

Ostud Müügid Ostud Müügid
Juhatuse liikmetega seotud klubid 32 307 78 595 18 673 100 515
Tegev- ja kõrgema juhtkonna olulise 
mõju all olevad ettevõtjad 149 595 156 894 174 828 180 038

Kokku ostud / müügid 181 902 235 489 193 501 280 553

2019 2018
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Lisa 22  Konsolideerimata finantsinformatsioon emaettevõtte kohta 
 
Vastavalt Eesti raamatupidamise seadusele tuleb konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande 
lisades avaldada konsolideeriva üksuse (emaettevõtte) eraldiseisvad konsolideerimata põhiaruanded. 
 
Finantsseisundi aruanne (konsolideerimata) 
 
 
Varad 31.12.2019 31.12.2018
Käibevara
    Raha 90 539 68 455
    Nõuded ja ettemaksed 606 921 1 148 422
    Varud 1 289 0
Kokku käibevara 698 749 1 216 877
Põhivara
Pikaajalised finantsinvesteeringud
    Tütarettevõtete aktsiad või osad 20 139 705 20 139 705
    Sidusettevõtete osad 9 850 9 850
    Pikaajalised nõuded ja ettemaksed 11 405 133 11 750 615
Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud 31 554 688 31 900 170
Materiaalne põhivara 465 146 285 284
Immateriaalne põhivara 0 588
Kokku põhivara 32 019 834 32 186 042
Kokku varad 32 718 583 33 402 919

Kohustised ja netovara
Kohustised
  Lühiajalised kohustised
    Laenukohustised 467 067 4 152 807
    Võlad ja ettemaksed 1 865 409 1 786 649
  Kokku lühiajalised kohustised 2 332 476 5 939 456
  Pikaajalised kohustised
    Laenukohustised 11 056 943 7 337 636
   Tulevaste perioodide tulud 615 965 622 863
    Muud pikaajalised võlad 0 2 616 153
  Kokku pikaajalised kohustised 11 672 908 10 576 652
Kokku kohustised 14 005 384 16 516 108
Netovara
    Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 16 886 811 16 996 473
    Aruandeaasta tulem 1 826 388 -109 662
Kokku netovara 18 713 199 16 886 811
Kokku kohustised ja netovara 32 718 583 33 402 919  
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Tulemiaruanne (konsolideerimata) 
    

2019 2018
Tulud
  Liikmetelt saadud tasud 496 434 494 087
  Annetused ja toetused 7 342 336 5 582 683
  Müügitulud 5 657 625 3 936 946
  Muud tulud 21 866 34 646
Kokku tulud 13 518 261 10 048 362

Kulud
  Jagatud annetused ja toetused -2 228 609 -1 494 918
  Mitmesugused tegevuskulud -5 202 650 -5 002 727
  Tööjõukulud -3 465 752 -3 046 180
  Põhivara kulum ja väärtuse langus -63 693 -60 036
  Muud kulud -12 714 -8 124
Kokku kulud -10 973 418 -9 611 985

Kokku põhitegevuse tulem 2 544 843 436 377
Finantstulud ja -kulud -718 455 -546 039
Aruandeaasta tulem 1 826 388 -109 662  
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Rahavoogude aruanne (konsolideerimata) 
 
Kaudne meetod  

2019 2018
Rahavood põhitegevusest
  Põhitegevuse tulem 2 544 843 436 377
  Korrigeerimised:
     Põhivara kulum ja väärtuse langus 63 693 60 036
     Kahjum põhivara mahakandmisest 1 033 2 585
     Põhivara ümberliigitamine 0 1 664 199
     Kokku  korrigeerimised 2 609 569 2 163 197

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 478 956 -1 891 874
Varude muutus -1 289 0
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 130 143 -29 594
Makstud intressid -734 211 -556 030
Kokku rahavood põhitegevusest 2 483 168 -314 301

Rahavood investeerimistegevusest kokku
  Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -254 538 -1 734 424
  Kasum põhivara müügist 5 294 667
  Finantsinvesteeringute soetus -2 616 153 -1 000 000
  Antud laenud -21 000 -10 000
  Antud laenude tagasimaksed 374 272 86 365
  Laekunud intressid 16 014 19 229
Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 496 111 -2 638 163

Rahavood finantseerimistegevusest
  Saadud laenud 9 090 822 7 059 248
  Saadud laenude tagasimaksed -9 020 668 -4 245 556
  Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, toetustest 0 1 000 000
  Sihtfinantseerimise kasutamine 0 -1 000 000
  Kapitalirendi põhiosa maksed -36 588 -19 423
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 33 566 2 794 269
Kokku rahavood 20 623 -158 195

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 68 455 232 042
Raha ja raha ekvivalentide muutus 20 623 -158 195
Valuutakursside muutuste mõju 1 461 -5 392
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 90 539 68 455  
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Omakapitali muutuste aruanne (konsolideerimata) 
 
    

Kokku netovara
Akumuleeritud tulem

31.12.2017 16 996 473 16 996 473
Aruandeaasta tulem -109 662 -109 662
31.12.2018 16 886 811 16 886 811

Aruandeaasta tulem 1 826 388 1 826 388
31.12.2019 18 713 199 18 713 199  
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Lisa 23. Bilansipäevajärgsed sündmused 
 
 
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist 
mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31.12.2019 ja aruande koostamise 
kuupäeva 01.06.2020 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel 
perioodidel toimunud tehingutega. 
 
2020. aasta alguse laiaulatuslik koroonaviiruse (COVID-19) puhang ja sellest tulenevalt 
Eestis kehtestatud eriolukord ei mõjuta aruande koostamise ajaks olulises osas ettevõtte  
majandusnäitajaid. 
 
Koroonaviiruse puhang ja Eestis kehtestatud eriolukord on omanud mõju ettevõtte 
sporditegevusele perioodil aprill-mai 2020. Aruande koostamise hetkel on see mõju 
hinnanguliselt lühiajaline ja mitteoluline. Suurim 2020 aastal koroonaviiruse kriisi tõttu ära 
jääv ettevõtmine on 2020. aasta maiks ja juuniks planeeritud rahvusvaheline suursündmus 
UEFA U17 noormeeste Euroopa meistrivõistluste finaalturniir, milleks ettevalmistusi 
alustati juba 2019. aastal. Finaalturniiri ärajäämisel on väga suur kahju Eesti jalgpallile, sest 
see oleks pakkunud meie kõige edukamale noortekoondisele võimalust võrrelda võimeid 
Euroopa tipuga, andnud hindamatu korralduskogemuse nii EJL-ile kui ka meie partneritele 
ning aidanud populariseerida jalgpalli üle riigi, kuid ettevõtte majandusnäitajate osas turniiri 
ärajäämine olulist mõju ei oma. Turniir oli planeeritud korraldada spetsiaalselt finaalturniiri 
tarbeks koostatud rahastusprojekti eelarve alusel. 
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

EESTI JALGPALLI LIIT üldkoosolekule

Arvamus

Oleme auditeerinud EESTI JALGPALLI LIIT ja tema tütarettevõtjate (grupp) konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31.12.2019 ning

konsolideeritud kasumiaruannet, konsolideeritud rahavoogude aruannet ja konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja konsolideeritud

raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval

lõppenud aasta konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori

kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme grupist sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)),

ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Tegevuse jätkuvusega seotud oluline ebakindlus

Eesti Jalgpalli Liidu 2019.a konsolideeritud finantsseisundi aruande kohaselt ületavad seisuga 31.12.2019 liidu lühiajalised kohustused käibevara 3,2 korda (31.12.2018 4,8 korda). Need

tingimused annavad märku olulise ebakindluse esinemisest, mis võib tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana.

Eesti Jalgpalli Liidu juhtkonna hinnangul on 2020. aastaks eraldatud toetuste maht piisav kohustuste täitmiseks järgneval 12 kuul, ühingu laenukohustuste teenindamine on tagatud konkreetsete

laekumistega rahvusvahelistelt jalgpalliorganisatsioonidelt, 2020. aasta eelarve on tasakaalus. Juhtkonna hinnangul on Eesti Jalgpalli Liit jätkuvalt jätkusuutlik organisatsioon.

Meie arvamus ei ole märkusega seoses selle asjaoluga.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb konsolideeritud

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas grupi likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub

sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib

põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast

tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks grupi sisekontrolli

tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust

sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust grupi suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme

kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada grupi suutlikkust

jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

- hangime grupi majandusüksuste või äritegevuste finantsteabe kohta piisava asjakohase tõendusmaterjali, et avaldada arvamus grupi konsolideeritud finantsaruannete kohta. Me vastutame

grupiauditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest. Me oleme ainuvastutavad oma auditiarvamuse eest.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eeli Lääne

Vandeaudiitori number 338

EL Finants OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 200

Küti tee 5, Haabneeme alevik, Viimsi vald, Harju maakond, 74001

11.06.2020
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